АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского  района

Ханты – Мансийского   автономного  округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.2021г.                                                                                                 №  68

с.  Покур
О выделении помещения для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутаты Тюменской областной Думы  седьмого созыва, депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры седьмого созыва, доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированного кандидата, с избирателями сельского поселения Покур
В соответствии с Федеральным законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Законом Тюменской области  от 03.06.2003 № 139 «Избирательный кодекс (Закон) Тюменской области», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 34-оз «О выборах депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Выделить помещение, находящееся в муниципальной собственности сельского поселения Покур, для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутаты Тюменской областной Думы седьмого созыва, депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры седьмого созыва, доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированного кандидата, с избирателями сельского поселения Покур согласно приложению.

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Покур                                              Н.П. Дымченко
                                                                            Приложение к постановлению

администрации поселения

от 01.07.2021  № 68
Перечень помещений,

находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Покур, для проведения

предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутаты Тюменской областной Думы седьмого созыва, депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры седьмого созыва, доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированного кандидата, с избирателями сельского поселения Покур

	№

п/п
	Поселения

района
	Помещения
	Адреса

	1.
	Сельское поселение Покур
	Зрительный зал муниципального казенного

«Сельский Дом культуры

села  Покур»

	 ул. Центральная   д. 76

с. Покур